
UCHWAŁA NR 833/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.3.2017

Na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 4), art. 24 ust. 4, art. 90 ust. 3, art. 91 ust. 1, art. 93 ust. 1 pkt 1) i 4) w zw. 
z ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /jednolity tekst Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, 
ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na sporządzenie dokumentacji 
związanej z gospodarowaniem nieruchomościami Powiatu i Skarbu Państwa (operaty szacunkowe, dokumentacja 
geodezyjna), nr postępowania ZP.272.3.2017, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę Marka Wallisa, prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą USŁUGI GEODEZYJNE Marek Wallis, z siedzibą ul. Ciechanowskiego 28/2, 
30-218 Kraków. Wykonawca, w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania, w sposób zawiniony poważnie 
naruszył obowiązki zawodowe, w szczególności, w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa 
nie wykonał i nienależycie wykonał zamówienie. Jednocześnie wykonawca nie udowodnił wystarczająco, że podjął 
konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, które mają zapobiec zawinionemu i poważnemu naruszaniu 
obowiązków zawodowych w przyszłości. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

2. Odrzuca się ofertę nr 4, złożoną na część 2 zamówienia przez wykonawcę Zofię Piotrowską, prowadzącą 
działalność gospodarczą pod firmą Biuro Rzeczoznawcy Majątkowego Zofia Piotrowska, z siedzibą ul. 
Nawojowska 21/26, 33-300 Nowy Sącz. W celu ustalenia czy cena oferty nie jest rażąco niska w stosunku do 
przedmiotu zamówienia wykonawca został wezwany do udzielenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, 
dotyczących wyliczenia ceny. W wyznaczonym terminie wykonawca nie udzielił wyjaśnień.

3. Wybiera się oferty złożone przez:

1) GRUPĘ KONSULTINGOWĄ DEFIN Sp. z o. o., z siedzibą ul. Sokolska 65, 40-087 Katowice - na realizację 
części 1 zamówienia;

2) Grażynę Kurek, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą WYCENA NIERUCHOMOŚCI Grażyna 
Kurek, z siedzibą ul. Witosa 70, 33-300 Nowy Sącz - na realizację części 2 zamówienia.

4. Unieważnia się postępowanie na realizację:

1) części 1 i 2 zamówienia - ceny najkorzystniejszych ofert przewyższają kwoty, które zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i zamawiający nie może zwiększyć tych kwot do cen 
najkorzystniejszych ofert;

2) części 3 i 4 zamówienia - na te części nie złożono żadnych ofert niepodlegających odrzuceniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu Powiatu Nowosądeckiego ds. Zamówień 
Publicznych w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu.

Id: ACA67314-7F97-4ED5-9F5B-554CA5381D0D. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: ACA67314-7F97-4ED5-9F5B-554CA5381D0D. Uchwalony Strona 2




